选址：丰镇市域内

业务范围：单采原料血浆

采浆区域：丰镇市域内

三、请同路生物在《内蒙古自治区单采血浆站设置规划（2022—2025年）》期内完成丰镇市同路单

采血浆站建设，并向内蒙古自治区卫生健康委员会提出执业注册登记申请。

根据上述批复，子公司同路生物将严格按照《血液制品管理条例》、《单采血浆站管理办法》以及

《内蒙古自治区单采血浆站设置规划（2022—2025年）》等有关规定的要求，尽快完成上述单采血浆站

的建设及相关执业许可手续的办理。

上述单采血浆站建成并通过验收后， 对公司长期发展具有积极作用， 进一步提升公司综合经营实

力。 公司将督促同路生物根据相关规定的要求尽快完成浆站建设、早日正式采浆，并按信息披露规则对

相关进展情况及时进行披露。

特此公告。

上海莱士血液制品股份有限公司

董事会

二〇二三年二月十七日

证券代码：600246� � � � � � � �证券简称：万通发展 公告编号：2023-003

北京万通新发展集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人累计减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为北京万通新发展集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东嘉华东方控股

(集团)有限公司（以下简称“嘉华控股” ）及其一致行动人万通投资控股股份有限公司（以下简称“万通

控股” ）通过大宗交易减持，不触及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义务人基本信息 权益变动明细

名称 地址 变动日期

变动

方式

股份种

类

减持股数

（股）

减持

比例

合计减持股

数（股）

合计减持

比例

嘉华

控股

北京市怀柔区杨宋

镇凤翔东大街9号

A座5279室

2022年10月19日至

2022年12月28日

大宗

交易

人民币

普通股

13,630,

000

0.6636%

21,170,

000

1.0307%

注：

1.�本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2.�本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。

3.�以上数据如果有误差，为四舍五入所致。

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

截至本公告披露日，嘉华控股及万通控股持股情况如下：

股东名称 股份性质

变动前持股情况 变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

嘉华控股 无限售条件流通股 663,429,141 32.30% 649,799,141 31.64%

万通控股 无限售条件流通股 354,499,789 17.26% 346,959,789 16.89%

合计 1,017,928,930 49.56% 996,758,930 48.53%

注：

1.�本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2.�以上数据如果有误差，为四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，本公司将根据股东后续持股变动情

况及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京万通新发展集团股份有限公司

董事会

2023年2月17日

证券代码：000785� � � � � �证券简称：居然之家 公告编号：临2023-006

居然之家新零售集团股份有限公司

第十届监事会第二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

居然之家新零售集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第十届监事会第二次会议于2023年2月15

日以通讯方式召开，会议通知已于2023年2月9日以电子邮件的方式发出。 本次会议应出席会议监事3名，

实际出席会议监事3名，会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。经与会监事认

真审议，通过以下议案：

一、审议《关于〈居然之家新零售集团股份有限公司第一期员工持股计划（草案）〉及其摘要的议

案》

《居然之家新零售集团股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及摘要符合《中华人民共和国公

司法》、《中华人民共和国证券法》、《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》和《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》等相关法律、行政法规、规章、规范性文

件以及《公司章程》的有关规定，有利于公司的持续发展，不存在损害公司及全体股东的利益的情形，不

存在以摊派、强行分配等强制员工参与员工持股计划的情形。

具体内容请见同日于公司信息披露指定网站 http://www.cninfo.com.cn�披露的《居然之家新零

售集团股份有限公司第一期员工持股计划（草案）》及其摘要。